
— ISI — 
Cumhurbaşkanlığı dairesi kuruluşunda değişiklik yapan 4006 sayılı kanuna 

bağlı kadronun değiştirilmesi hakkında kanun 

(Resmi İhın i t Ve ilâm ; 2i.1V . 194.1 - Sat/ı : 5.989) 

î f o . Kabul tarihi 
4718 16 . IV . 1C45 

BİRÎNCt MADDE — 28 . VT . 1941 tarihli ve 4006 saydı kanuna bağlı Cum
hurbaşkanlığı dairesi kuruluş kadrosu kaldırılmış ve bunun yerine bu kanuna bağlı 
kadro konulmuşur. 

İKÎNCl MADDE — Bu kanun vayım tarihinde vürürlüğe girer. 
ÜÇÜNCÜ MADDE — Bu kanunu Büyük Millet Meclisi yürütür. 

18 Nisan 1915 

D. 

CETVEL 

Memuriyetin ne olduğu 

1 Genel kâtip 
4 Başhekim 
3 Mütercim 
8 Kitaplık memuru 

Hususi kalem 
Müdür 
Kâtip 

Müdür 
Kâtip 

Yazı isleri 

Daire Müdürlüğü 
3 Müdür 
6 Hesap memuru ve mutemet 
7 Kâtip 
8 > 
9 Levazım memuru 

Sayı Aylık 

150 
90 

100 
50 

100 
80 
70 

100 
80 
70 
60 
50 

100 
70 
60 
50 
40 

Cumhurbaşkanlığına yazılan tezkerenin tarih ve 
numarası 
Bu kanunun İlânının Başbakanlığa bildirildiğine 
dair Cumhurbaşkanlığından gelen tezkerenin tarih 
ve numarası ': 
Bu kanunun görüşmelerini gösteren tutanakların 
cilt ve sayfa numaraları : 

16 .IV . 1915 ve 2/60 

18 .IV . 1945 ve 4/320 
Cilt Sayfa 
15 190 
16 16,63,72.73 

http://2i.1V

